Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края

(МБДОУ детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

10.02.2023 г. №20

п. Преображение

О создании приемочной комиссии для приемки поставленного товара,

выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении закупок

В целях организации деятельности МБДОУ детский сад «Солнышко»

при осуществлении закупок для собственных нужд, в соответствии со ст. 39

Федерального закона от 5 апреля 2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемочную комиссию для приемки поставленного товара,

выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа

исполнения контракта при осуществлении закупок комиссии по осуществлению

закупок для обеспечения нужд Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Солнышко»

п. Преображение Лазовского муниципального округа Приморского края в составе:

Председатель комиссии: Дмитриева Татьяна Николаевна — заведующий

МБДОУ детский сад «Солнышко»;

Заместитель председателя комиссии: Понкратьева Наталия Юрьевна —

специалист в сфере закупок;

Члены комиссии:

- Ахмутдинова Светлана Витальевна — заведующий хозяйством;

- Ташлыкова Анна Олеговна — воспитатель;

5за оставляю за собой.

97-2 Т.Н. Дмитриева Заведующий

С приказом ознакомлены: .

Специалист в сфере закупок “®РЕТО. Понкратьева «ЕЁ » 22242 йе 20-2.

Заведующий хозяйством у я, С.В. Ахмутдинова «О» (р. /262_р 2029г.

Воспитатель ‚еее: А.О. Ташлыкова «7» ребиеееор р.
й

Зам. заведующего по ВОР И 2 И.А. Калашникова «/0 » 20, 2057г.

		2023-02-10T12:21:43+1000
	Дмитриева Татьяна Николаевна